
МУ «Отдел образования Шелковского муниципального района» ЧР 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ст. ШЕЛКОВСКАЯ» 
(МБОУ «СОШ №3 ст. Шелковская»)

HP МУ «Шелковски муниципальни к1оштан дешаран урхалла» : | 
Муииципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«ШЕЛКОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН №3 ЙОЛУ И ШКОЛ» 
(МБЮХЬ «Шелковски №3 Йолу ЮЮДИ»)

ПРИКАЗ
01 сентября 2022 г. № 142/1

ст. Шелковская
О функционировании Центра образования 
естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» в 2022-2023 учебном году

На основании приказа Министерства образования г. Грозный от 
01.12.2020г. № 1247-п «О функционировании центров образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»», 
утвержденного распоряжением Правительства ЧР от 27.11.2020г. №456-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мавсарову Сияду Алавудиновну, замдиректора по МР назначить 
руководителем Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ 
«Шелковская СОШ №3».

Директор:

2. Утвердить программы курсов внеурочной деятельности для работы 
в Центре образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» в 2022-2023 учебном году.

3. Утвердить план учебно-воспитательных, . внеурочных и 
социокультурных мероприятий центра образования естественно­
научной и технологической направленностей «Точка роста» на 
2022/23 учебный год. ■- ..

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.:

Х.А. Бачаева

С.А.Мавсарова

: ' '-Ц i

а

ЛС приказом ознакомлены 01.09.2022г.:


